

MIK Design ApS

Brombærbakken 7, 7600 Struer

CVR-nr. 35 65 95 28

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

Torben Ingerslev
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MIK Design ApS
Brombærbakken 7
7600 Struer

CVR-nr.: 35 65 95 28
Stiftet: 2. februar 2014
Hjemsted: Struer
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Direktion

Torben Ingerslev, direktør

Revision

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at udvikle, designe og sælge moderne brugskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-3.438	-27.396
Finansielle omkostninger	-3.481	-3.166
Resultat før skat	-6.919	-30.562
Skat af årets resultat	0	-22.398
Årets resultat	-6.919	-52.960
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.919	-52.960
Disponeret i alt	-6.919	-52.960

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>53.050</u>	<u>57.250</u>
Varebeholdninger i alt		<u>53.050</u>	<u>57.250</u>
Udskudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		<u>288</u>	<u>352</u>
Tilgodehavender i alt		<u>288</u>	<u>352</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>53.338</u>	<u>57.602</u>
Aktiver i alt		<u>53.338</u>	<u>57.602</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Anpartskapital		90.000	90.000
3 Overført resultat		<u>-141.850</u>	<u>-134.931</u>
Egenkapital i alt		<u>-51.850</u>	<u>-44.931</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitut		92.661	90.082
Anden gæld		<u>12.527</u>	<u>12.451</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>105.188</u>	<u>102.533</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>105.188</u>	<u>102.533</u>
Passiver i alt		<u>53.338</u>	<u>57.602</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-134.931	-81.971
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.919</u>	<u>-52.960</u>
	<u>-141.850</u>	<u>-134.931</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på i alt 30 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		